
Vaststelling subsidieplafond 2005 Besluit subsidies regionale
investeringsprojecten 2000

Regeling van de Staatssecretaris van
Economische Zaken van 3 december
2004, nr. WJZ 4074730, tot vaststelling
van het subsidieplafond 2005 krachtens
het Besluit subsidies regionale investe-
ringsprojecten 2000

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 7 van het Besluit subsi-
dies regionale investeringsprojecten
2000;

Besluit:

Artikel 1
Het subsidieplafond voor het in 2005
verlenen van subsidies op grond van het
Besluit subsidies regionale investerings-
projecten 2000 wordt vastgesteld op
€ 13.100.000.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 3 december 2004.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

Toelichting

Het subsidieplafond wordt verdeeld op
de wijze, bepaald in artikel 11 van het
Besluit subsidies regionale investerings-
projecten 2000.

   De met een subsidie-aanvraag gemoei-
de administratieve lasten (deze omvat-
ten toezending van het aanvraagformu-
lier en de aanvraag om subsidievaststel-
ling) worden door deze regeling niet
gewijzigd; naar schatting zullen tien
aanvragers in deze subsidieperiode een
aanvraag indienen.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

EZ

Uit: Staatscourant 13 december 2004, nr. 240 / pag. 12 1


